מחקרה של שפרה שנול סוקר את תולדות מחקרם של התרגומים היווניים-היהודיים, מציג לראשונה אפיונים לשוניים שלהם, בוחן את מקורותיהם ומעלה שאלות מפתח להמשך מחקרם.

ד"ר שפרה שנול היא חוקרת עצמאית של התרבות והלשון של יהודי יוון.

במדור 'דמויות' מציג אלכסנדר ניקוליץ' את דמותו של סבו קאלמי ברוך. במדור 'תעודה' ד"ר ירון בן-נאה מפרסם שטר הסכמות של קהילת לדיסה משנת תר"א (1841), פרופ' משה אורפלי מביא איגרת של ר' רפאל יעקב מטאלון מירושלים אל קהילת רגוזה, וד"ר יעקב גלר מציג תעודה בעניין החכם באשי, הרב הכולל של יהודי נסיכויות מולדובה וואלאכיה.